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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ -
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTE PETINA.S E/MUNIC TY OF SHTIME_
Zyra ¢ Kryetarit 18 Komunis
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor's Office

02 My, 3

Daté; 02/ 27 /on J282€

ME baze 1 neneve 13 dhe 38 1@ Ligjit Nr, 03/L-040 pir Vetdqeverisie Lokale, né bazé 18 nenit 45 18 Ligjit
NrOBL-19T7 pr Zyrtar@l Publiké dhe né bazd @ nenil 2 t& Rregullores (QRK) Nr, 15/2023 pér procedurai e
pranimit né ShErbimin Civil 12 Republikés s& Kosovits, Kryetari | Komungs s& Shtimes merr:

YEMNDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
Zyrtar i lartd pér komunikim me publikun - RNOOO 19 5]

LFormohet Komisioni pér pranim né shiérbimin civil t8 komunés s# Shiimes né perbirje:
1. Naim Hasani {Lidhghegés i Njesisé pér Menxhimin ¢ Burimeve Njerzore) - Kryesues | Komisionit
2. Lulzim Sahiti (Udh€heqs | Sekiorit 18 Arsimit) Antar
3. Sami Januzi (Udh#hegds | Sektorit (8 Kadastrit )- Andtar
4, Skender Dauti { Udh&heqls i sekioril p&r Emergjenca - Anétar
5. Minire Halili { Zyrtar i Lart# pér certifikim)-Anslar

Angtarét e Komisionit ZEvendisyes:
| Ardita Ndrecaj - (Zyrtar | Lani pér Personel)
2 Heralind Selmani {Udh&heqgés | Sektorit 1 Gjendjes Civile) AnGtar
3 Ejup lsmajli - (Udh&heqés per Bujgési,Pyllari dhe shvillim Rural) - AnBtar
4. Muhadin Halili - { Udh&heqés | Zyres s& Prokurimit}- Antaré
» bafet Brahimi ( Zyrfar | Lart# pér financa dhe shpenzime - Anétar

IL. k.omisioni | vier#simit pér Pranim né& Shérbimin Civil fillon punén gjaig fazs sé pergaditjes pér testim me
shkrim i cili mbahet n formé clekronike, vierésimin e jet®shkrimit’'CV-sg dhe intervisimin e kandidatéve (&

paragiiur,

M. Komision: § viertsimit pér Pranim né Shéérbimin Civil ka pér detyré dhe Sshel pérgjegjis qé 18 bejé vierbsimin
¢ kandidatéve dhe & nxjerr® listén me  kandida@t fites né perfundim 1 viersimit pér kandidatin mé 1@
suksesshim,

IV. Vendimi hyne né fugi menpheré pas néshkrimit nga Kryetari i Komunis,

T dérgohet;
Antarive 18 komisionit
Sy ris 5B Koryetarit
Miésisé pir Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
ArkivEs sE Komumnits




